
 

SMLOUVA O PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCI 
 
 
DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, s.r.o. 
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 7239 
se sídlem:  Ke Kamenci 151, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
IČO: 62061178  
zastoupena panem Ing. Jiřím Formánkem, ředitelem školy  
(dále jen  „Delta”) 
na straně jedné  
 
a  
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, 
státní příspěvková organizace 
sídlem: Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
IČ: 71377999 
DIČ: CZ71377999 
zastoupena: Bc. Janem Urbanem, pověřeným řízením 
(dále jen „CzechInvest“)  
na straně druhé 
 
(dále obě společně „smluvní strany“) 
 
níže uvedeného dne se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“) výše uvedené smluvní 
strany dohodly na uzavření této smlouvy o partnerské spolupráci (dále jen „smlouva“): 
 
 
 

PREAMBULE 
 

Vzhledem k tomu, že: 
 

Lajkni.mě je projektem, který usiluje z dlouhodobého hlediska o zajištění expertních 

míst v oblasti IT a snaží se tak zvýšit kvalifikovanou pracovní sílu na trhu, určenou 

například pro investory, kteří se rozhodnou realizovat svůj investiční záměr v České 

republice. Dostatek kvalifikované pracovní síly je důležitým a nutným předpokladem, 

který může vést ke zvýšenému přílivu hi-tech investic do České republiky. Projekt se 

snaží  zvýšit povědomí talentovanýc dětí o širokých možnostech práce v oboru IT, 

jenž následně může napomáhat celkově i českému podnikatelskému prostředí, což 

patří mimo jiné i mezi cíle agentury CzechInvest.Pro  účely projektu  je připravována 

rozsáhlá soutěž mezi 25 základními školami, které vyberou 10 nejlepších studentů IT 

do soutěže v programování. Důležitou součástí projektu je organizace  hackathonu 

pro vybrané základní školy,  Střední školou informatiky a ekonomie – Delta , která 

zajišťuje organizaci všech kol hackathonuStudenti představí programování a 

možnosti mikropočítače BBC micro:bit vybraným 10 žákům z 25 základních škol v 

České republice v rozsahu 10 vyučovacích hodin. Každá střední škola si vybere pět 

spolupracujících základních škol v regionu. Celkem se do projektu zapojí 250 žáků z 

celé České republiky. Děti základních škol pak budou soutěžit ve školním kole, 

regionálním kole (na střední škole) a pět nejlepších z každého regionálního kola 



 

postoupí do ústředního kola organizovaném na Fakultě elektrotechniky a informatiky 

Univerzity Pardubice. Důležitou a nedílnou součástí Hackathonu je mikropočítač 

Micro:bit a stavebnice, které budou hlavním předmětem Hackathonu. Stavebnice a 

microbity budou připravené pro vybrané žáky, které se budou účastnit Hackathonu 

BBC micro:bit.  

 
 

 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je  partnerství CzechInvestu na akci „Hackathon BBC micro:bit, 

která se uskuteční v 1. pololetí 2018 (předpoklad únor 2018), za účasti cca 250 osob 

(celkový počet účastníků hackathonu) jíž je Delta organizátorem a CzechInvest 

partnerem akce (dále jen „Hackathon“). 

 
 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
2.1 Delta se zavazuje v rámci partnerské spolupráce v souvislosti s Hackathonem zajistit 

následující: 
 

a) uvedení CzechInvestu jako generálního partnera Hackathonu 
 

b) zajištění propagace formou propagačních materiálů nebo roll-upu CzechInvestu  
 

c) uveřejnění loga CzechInvestu nebo projektu Lajkni mě v mediálních výstupech 
v souvislosti s Hackathonem 

 
 

d) kompletní zajištěníorganizace Hacketonu (web, hodnocení, občertsvení, ceny pro 
vítěze) 

 
e) personální zajištění Hackathonu  

 
f) zveřejnění informací z každého kola Hackathonu, fotodokumentace nebo 

videodokumentace, předání této dokumentace pro MKT účely CzechInvestu  
 

g) zprostředkování rozhovorů s výherci ústředního kola do připravované 
videodokumentace, předání této dokumentace pro MKT účely CzechInvestu  
  

 
 
 
2.2 CzechInvest se zavazuje:  
 

a) předat Deltě logo a materiály nutné k propagaci CzechInvestu dle 2.1  
 

b) sdílení veškerých informací spojených s Hackathonem na sociálních sítích a webu 
CzechInvestu  

 



 

 
c) uhradit za služby Delta finanční plnění (viz článek Článek IV. smlouvy) 

 
 

Článek III. 
Užití loga 

 
3.1 Každá ze smluvních stran tímto souhlasí s užitím svého loga druhou smluvní stranou 

k propagaci partnertské spolupráce založené touto smlouvou. 

 

3.2 Smluvní strana je povinna použít logo druhé smluvní strany pouze ve formátu a 

barevném provedení dle pokynů logo poskytující smluvní strany. Jakákoli změna loga 

bez předchozího písemného souhlasu logo poskytující smluvní strany je nepřípustná. 

 
 

Článek IV. 
Cena plnění 

 
4.1 Cena za řádné poskytnutní služeb propagace CzechInvestu jako partnera dle odst. 2.1. 

písm a) až c) této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Celková 

cena“). 

 

4.2  Celková cena činí: 370 000 Kč bez DPH (slovy: tři sta sedmdesát tisíc korun českých), 

cena vč. DPH činí 447 700 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicetsedm tisíc sedm set korun 

českých). 

 

4.3 Celková cena bude splatná po řádném provedení a včasném plnění předmětu 

Smlouvy. Celkovou cenu uhradí CzechInvest na základě faktury vystavené Deltou, a to 

bankovním převodem na účet Delty uvedený v záhlaví této Smlouvy po poskytnutí 

služeb Delta dle odst 2.1. písm. a) až c). Faktura musí splňovat náležitosti daňového 

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, resp. 

náležitosti stanovené v ustanovení § 435 zák.č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení agentuře CzechInvest. 

 

4.4 V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je agentura 

CzechInvest oprávněna ji do data splatnosti vrátit a Delta bude povinna vystavit novou 

fakturu obsahující všechny povinné náležitosti s novým termínem splatnosti. V takovém 

případě není CzechInvest v prodlení s úhradou faktury.  

 
Článek V. 

Doba trvání smlouvy 
 

5.1 Platnost této smlouvy nastává podpisem smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle 
z.č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

 
5.2 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do splnění závazků smluvních stran 

založených touto smlouvou. 



 

 

5.3 Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran či 

odstoupením od smlouvy za podmínek stanovených občanským zákoníkem. 

 
 

Článek VI. 
Závěrečná ujednání 

 

6.1 Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními 

stranami. 

 

6.2 Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření této smlouvy 

podle příslušných právních předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by 

bránily podpisu této smlouvy. 

 

6.3 Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každý má platnost 

originálu. CzechInvest obdrží dvě (2) vyhotovení a Delta obdrží jedno (1) vyhotovení 

smlouvy. 

 

6.4 Pokud není ve smlouvě sjednáno jinak, platí v ostatním ustanovení občanského 

 zákoníku, v platném znění.  

 

6.5 Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že byla sepsána 

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni, 

ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

  
V Praze dne: 22. 2. 2018 
 
 
                          Za Deltu: 
 
 
 
 

Ing. Jiří Formánek  
ředitel školy 

                                                                                            

V Praze dne: 20. 2. 2018 
 
 
                       Za CzechInvest:  
 
 
 
 

Bc. Jan Urban 
poveřený řízením 

 


